
Prof.Dr. Metin DOĞAN

Prof.Dr. Hacı Hasan ESEN

Doç.Dr. Gökhan CÜCE

DERSLER Teorik (saat) Pratik (saat) MBE (saat) TOPLAM (saat)

Anatomi 42 14 56

Biyofizik 14 2 16

Biyokimya 12 12

Embriyoloji 7 7

Fizyoloji 42 13 55

Histoloji 11 6 17

Mikrobiyoloji 40 10 50

16 16

8 8

176 45 16 237

MBE:Mesleki Beceri Eğitimi

Prof.Dr. Mehmet AKÖZ Doç.Dr.  Gökhan CÜCE

Prof.Dr. Aynur E. ÇĠÇEKCĠBAġI Doç.Dr.  IĢık GÖRMÜġ

Prof.Dr. Metin DOĞAN Doç.Dr.  Barkın ĠLHAN

Prof.Dr. Selçuk DUMAN Dr.Öğr.Üyesi Gülay AÇAR

Prof.Dr. Bahadır FEYZĠOĞLU Dr.Öğr.Üyesi Ġbrahim KILINÇ

Prof.Dr. Mehmet GÜRBĠLEK Dr.Öğr.Üyesi Fatma TAġBENT

Prof.Dr. Serpil KALKAN Dr.Öğr.Üyesi Faik ÖZDENGÜL

Prof.Dr. Mehmet ÖZDEMĠR Öğr.Gör.Dr.  Burcu GÜLTEKĠN

Prof.Dr. Aydan ÖZGÖRGÜLÜ Öğr.Gör.Dr.  A.Didem AYDIN KABAKÇI

Prof.Dr. Muzaffer ġEKER Öğr.Gör.Dr. AyĢe ÖZDEMĠR

Prof.Dr. Ġ.Ġlknur UYSAL Dr.Öğr.Gör. Dr. Duygu AKIN SAYGIN

Prof.Dr. M. Tuğrul YILMAZ ArĢ. Gör. Dr. M.Cenk ÇELEN

Fizyoloji Pratik Ders Sorumlu Öğretim Üyesi:Dr.Faik ÖZDENGÜL 

Histoloji Pratik Ders Sorumlu Öğretim Üyesi:Prof. Dr. Selçuk DUMAN
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Anatomi Pratik Ders Sorumlu Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Muzaffer ġEKER

DÖNEM II KOORDĠNATÖR YARD.

BAġKOORDĠNATÖR YARD.

DÖNEM II KOORDĠNATÖRÜ

NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ MERAM TIP FAKÜLTESĠ

2021-2022 DERS YILI

DÖNEM 2

III. DERS KURULU (9 HAFTA)

(DOLAġIM-SOLUNUM)

Biyofizik Pratik Ders Sorumlu Öğretim Üyesi: Barkın ĠLHAN

EleĢtirel DüĢünme,Bilim Tarihi ve Felsefesi (Seçmeli)

Tıp Eğitimi ve BiliĢimi

T.C.

Genel Toplam

Doç.Dr. Gökhan CÜCE

Öğr. Gör. Dr. Cemile TOPCU

(20 ARALIK 2021 - 04 MART 2022)

DEKAN

BAġKOORDĠNATÖR



20 Aralık 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi1 DolaĢım Sistemine GiriĢ   G.AÇAR

09.25 - 10.10 Anatomi2 DolaĢım Sistemine GiriĢ   G.AÇAR

10.20 - 11.05 Fizyoloji1 Kalp kası ve özellikleri   I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji2 Kalp kası ve özellikleri   I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 Embriyoloji1 Kalbin geliĢimi   B.GÜLTEKĠN

14.25 - 15.10 Embriyoloji2 Kalbin geliĢim anomalileri   B.GÜLTEKĠN

15.20 - 16.05 Serbest ÇalıĢma
16.15 - 17.00 Serbest ÇalıĢma

21 Aralık 2021 SALI

08.30 - 09.15 Biyokimya1 Plazma proteinleri   M.AKÖZ

09.25 - 10.10 Biyokimya2 Plazma proteinleri   M.AKÖZ

10.20 - 11.05 Anatomi3 Cor ve Pericardium   D.AKIN SAYGIN

11.15 - 12.00 Anatomi4 Cor ve Pericardium   D.AKIN SAYGIN

13.30 - 14.15 Fizyoloji3 Kalbin uyarı ve ileti sistemi   I.GÖRMÜġ

14.25 - 15.10 Fizyoloji4 Kalbin uyarı ve ileti sistemi   I.GÖRMÜġ

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji1 Protozoonların genel Özellikleri   F.TAġBENT

16.15 - 17.00 Mikrobiyoloji2 Protozoonların genel Özellikleri   F.TAġBENT

22 Aralık 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi5 Cor ve Pericardium   D.AKIN SAYGIN

09.25 - 10.10 Anatomi6 Cor ve Pericardium   D.AKIN SAYGIN

10.20 - 11.05 Fizyoloji5 Kalp döngüsü   I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji6 Kalp döngüsü   I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji3 Gr(+) bakteriler ve özellikleri   M.DOĞAN

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji4 Gr(+) bakteriler ve özellikleri   M.DOĞAN

15.20 - 16.05 Histoloji1 Kalp histolojisi   S.DUMAN

16.15 - 17.00 Histoloji2 Kalp histolojisi   S.DUMAN

23 Aralık 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Cor ve Pericardium

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Cor ve Pericardium

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Cor ve Pericardium

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Cor ve Pericardium

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Cor ve Pericardium HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Cor ve Pericardium HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

15.20 - 16.05 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Kalp kası ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

16.15 - 17.00 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Kalp kası ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

24 Aralık 2021 CUMA

08.30 - 09.15 Biyokimya3 Lipoproteinler ve biyokimyası   M.AKÖZ

09.25 - 10.10 Biyokimya4 Lipoproteinler ve biyokimyası   M.AKÖZ

10.20 - 11.05 Fizyoloji7 Kalp kapakları ve iĢlevleri   I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji8 Kalp sesleri   I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1-P2) Mikrobiyolojide kullanılan araç ve gereçler   B. FEYZĠOĞLU FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

14.25 - 15.10 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1-P2) Mikrobiyolojide kullanılan araç ve gereçler   B. FEYZĠOĞLU FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Kalp sesleri MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3-P4)
16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Kalp sesleri MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3-P4)

I. HAFTA

DÖNEM II-III. KURUL



27 Aralık 2021 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi7 BaĢ ve Boyun Damarları  A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

09.25 - 10.10 Anatomi8 BaĢ ve Boyun Damarları  A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

10.20 - 11.05 Fizyoloji9 Kalp ĠĢlevinin Kontrolü   I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji10 Kalp ĠĢlevinin Kontrolü   I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji5 Biyogüvenlik   B. FEYZĠOĞLU

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji6 Atipik bakteriler   F. TAġBENT

15.20 - 16.05 Serbest ÇalıĢma
16.15 - 17.00 Serbest ÇalıĢma

28 Aralık 2021 SALI

08.30 - 09.15 Mikrobiyoloji7 Gr(-) bakteriler ve özellikleri   M.DOĞAN

09.25 - 10.10 Mikrobiyoloji8 Gr(-) bakteriler ve özellikleri   M.DOĞAN

10.20 - 11.05 Anatomi9 BaĢ ve Boyun Damarları  A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

11.15 - 12.00 Anatomi10 BaĢ ve Boyun Damarları  A.E.ÇĠÇEKCĠBAġI

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Kalp sesleri

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Kalp sesleri

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Kalp sesleri

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Kalp sesleri

29 Aralık 2021 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Fizyoloji11 EKG   I.GÖRMÜġ

09.25 - 10.10 Fizyoloji12 EKG   I.GÖRMÜġ

10.20 - 11.05 Histoloji3 Lenforetiküler sistem histolojisi   G.CÜCE

11.15 - 12.00 Histoloji4 Lenforetiküler sistem histolojisi   G.CÜCE

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji9 Diğer bakteriler ve özellikleri   M.DOĞAN

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji10 Diğer bakteriler ve özellikleri   M.DOĞAN

15.20 - 16.05 Anatomi11 Fötal DolaĢım   D.AKIN SAYGIN

16.15 - 17.00 Anatomi12 Fötal DolaĢım   D.AKIN SAYGIN

30 Aralık 2021 PERġEMBE

08.30 - 09.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Santral ve periferik nabızlar ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

09.25 - 10.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Santral ve periferik nabızlar ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) BaĢ ve Boyun Damarları, Fötal DolaĢım FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) BaĢ ve Boyun Damarları, Fötal DolaĢım FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) BaĢ ve Boyun Damarları, Fötal DolaĢım HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) BaĢ ve Boyun Damarları, Fötal DolaĢım HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

15.20 - 16.05 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Kalp kası ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

16.15 - 17.00 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Kalp kası ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

31 Aralık 2021 CUMA

08.30 - 09.15 Anatomi13 Gövde Damarları   G.AÇAR

09.25 - 10.10 Anatomi14 Gövde Damarları   G.AÇAR

10.20 - 11.05 Fizyoloji13 EKG   I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji14 EKG   I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 Histoloji5 Damar histolojisi   S.KALKAN

14.25 - 15.10 Histoloji6 Damar histolojisi   S.KALKAN

15.20 - 16.05 Biyokimya5 PıhtılaĢma Biyokimyası I   Ġ. KILINÇ

16.15 - 17.00 Biyokimya6 PıhtılaĢma Biyokimyası I   Ġ. KILINÇ

II. HAFTA

DÖNEM II-III. KURUL



3 Ocak 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Mikrobiyoloji11 Helmintlerin genel özellikleri   F.TAġBENT

09.25 - 10.10 Mikrobiyoloji12 Helmintlerin genel özellikleri   F.TAġBENT

10.20 - 11.05 Biyokimya7 PıhtılaĢma biyokimyası II   Ġ. KILINÇ

11.15 - 12.00 Biyokimya8 PıhtılaĢma biyokimyası II   Ġ. KILINÇ

13.30 - 14.15 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1-P3) Basit ve gram boyama ( M.ÖZDEMĠR) FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

14.25 - 15.10 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1-P3) Basit ve gram boyama ( M.ÖZDEMĠR) FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) EKG derivasyonları ve EKG çekimi MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2-P4)
16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) EKG derivasyonları ve EKG çekimi MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2-P4)

4 Ocak 2022 SALI

08.30 - 09.15 Anatomi15 Gövde Damarları   G.AÇAR

09.25 - 10.10 Anatomi16 Gövde Damarları   G.AÇAR

10.20 - 11.05 Biyofizik1 Dolaşım dinamiği: Sıvıların özellikleri   B. İLHAN

11.15 - 12.00 Biyofizik2 Dolaşım dinamiği: Hemodinamik kavramlar   B. İLHAN

13.30 - 14.15 Embriyoloji3 Lenforetikuler sistem geliĢimi   G. CÜCE

14.25 - 15.10 Embriyoloji4 Damar geliĢimi   S. KALKAN

15.20 - 16.05 Serbest ÇalıĢma
16.15 - 17.00 Serbest ÇalıĢma

5 Ocak 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi17 Üst Ekstremite Damarları   D.Ġ.Ġ.UYSAL

09.25 - 10.10 Anatomi18 Üst Ekstremite Damarları   D.Ġ.Ġ.UYSAL

10.20 - 11.05 Serbest ÇalıĢma

11.15 - 12.00 Serbest ÇalıĢma

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

6 Ocak 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) EKG derivasyonları ve EKG çekimi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

09.25 - 10.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) EKG derivasyonları ve EKG çekimi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Gövde Damarları FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Gövde Damarları FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Gövde Damarları HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Gövde Damarları HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

15.20 - 16.05 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Damar ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

16.15 - 17.00 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Damar ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

7 Ocak 2022 CUMA

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10 14:00                               DÖNEM III TEORİK SINAVI

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

III. HAFTA

 DÖNEM II-III. KURUL



10 Ocak 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi19 Alt Ekstremite Damarları   D.AKIN SAYGIN

09.25 - 10.10 Anatomi20 Alt Ekstremite Damarları   D.AKIN SAYGIN

10.20 - 11.05 Mikrobiyoloji13 Sterilizasyon   M.DOĞAN

11.15 - 12.00 Mikrobiyoloji14 Dezenfeksiyon   M.DOĞAN

13.30 - 14.15 Seçmeli Ders BÜT (Dönem 1)

14.25 - 15.10 Seçmeli Ders BÜT (Dönem 2)

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders BÜT (Dönem 3)
16.15 - 17.00

11 Ocak 2022 SALI

08.30 - 09.15 Fizyoloji15 DolaĢımın fizyolojik temelleri   S.KUTLU

09.25 - 10.10 Fizyoloji16 Arteryel ve venöz sistemlerin iĢlevleri   S.KUTLU

10.20 - 11.05 Mikrobiyoloji15 DNA ve RNA virüslerinde replikasyon   B.FEYZĠOĞLU

11.15 - 12.00 Mikrobiyoloji16 Antiviraller   B.FEYZĠOĞLU

13.30 - 14.15 Anatomi 21 Merkezi Sinir Sistemi Damarları   G.AÇAR

14.25 - 15.10 Anatomi 22 Merkezi Sinir Sistemi Damarları   G.AÇAR

15.20 - 16.05 Serbest ÇalıĢma
16.15 - 17.00 Serbest ÇalıĢma

12 Ocak 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Mikrobiyoloji17 Fungal enfeksiyonlar ve tanı yöntemleri   B.FEYZĠOĞLU

09.25 - 10.10 Mikrobiyoloji18 Viral enfeksiyonlar ve tanı yöntemleri   M.ÖZDEMĠR

10.20 - 11.05 Fizyoloji17 MikrodolaĢım ve lenfatik sistem   S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji18 Doku kan akımının kontrolü   S.KUTLU

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

13 Ocak 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) EKG okunması ve değerlendirilmesi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

09.25 - 10.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) EKG okunması ve değerlendirilmesi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Üst ve Alt Ekstremite Damarları FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Üst ve Alt Ekstremite Damarları FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Üst ve Alt Ekstremite Damarları HĠSTO.(P1)-FĠZYO.(P3)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Üst ve Alt Ekstremite Damarları HĠSTO.(P4)-FĠZYO.(P1)

15.20 - 16.05 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Lenforetiküler Sistem Histolojisi ANAT.(P1)-FĠZYO.(P2)

16.15 - 17.00 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Lenforetiküler Sistem Histolojisi ANAT.(P1)-FĠZYO.(P4)

14 Ocak 2022 CUMA

08.30 - 09.15 Serbest ÇalıĢma

09.25 - 10.10 Serbest ÇalıĢma

10.20 - 11.05 Serbest ÇalıĢma

11.15 - 12.00 Serbest ÇalıĢma

13.30 - 14.15 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3-P1) Sterilizasyon ve dezenfeksiyon ( M. DOĞAN) FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

14.25 - 15.10 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3-P1) Sterilizasyon ve dezenfeksiyon ( M. DOĞAN) FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) EKG okunması ve değerlendirilmesi MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2-P4)
16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) EKG okunması ve değerlendirilmesi MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2-P4)

DÖNEM II-III. KURUL

IV. HAFTA



17 Ocak 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi23 Yüzeyel venler   A.D.AYDIN KABAKÇI

09.25 - 10.10 Anatomi24 Yüzeyel venler   A.D.AYDIN KABAKÇI

10.20 - 11.05 Mikrobiyoloji19 Dezenfeksiyon   M.DOĞAN

11.15 - 12.00 Mikrobiyoloji20 Bakteriofajlar   M.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 Fizyoloji19 DolaĢımın humoral düzenlenmesi   S.KUTLU

14.25 - 15.10 Fizyoloji20 DolaĢımın sinirsel düzenlenmesi   S.KUTLU

15.20 - 16.05 Serbest ÇalıĢma
16.15 - 17.00 Serbest ÇalıĢma

18 Ocak 2022 SALI

08.30 - 09.15 Mikrobiyoloji21 Antimikrobikler   M.ÖZDEMĠR

09.25 - 10.10 Mikrobiyoloji22 Antimikrobikler   M.ÖZDEMĠR

10.20 - 11.05 Anatomi25 Systema Lymphoideum   A.D.AYDIN KABAKÇI

11.15 - 12.00 Anatomi26 Systema Lymphoideum   A.D.AYDIN KABAKÇI

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji23 Antimikrobiklere bakteriyel direnç   M.DOĞAN

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji24 Antiparazitler   F.TAġBENT

15.20 - 16.05 Serbest ÇalıĢma
16.15 - 17.00 Serbest ÇalıĢma

19 Ocak 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi27 Systema Lymphoideum   A.D.AYDIN KABAKÇI

09.25 - 10.10 Anatomi28 Systema Lymphoideum   A.D.AYDIN KABAKÇI

10.20 - 11.05 Fizyoloji21 DolaĢımın sinirsel düzenlenmesi   S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji22 Böbreklerin kan basıncının kontrolündeki rolü   S.KUTLU

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji25 DNA ve RNA virüsleri genel özellikleri   M. ÖZDEMĠR

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji26 DNA ve RNA virüsleri genel özellikleri   M.ÖZDEMĠR

15.20 - 16.05 Biyofizik3 Dolaşım dinamiği: Kanın viskozluğu ve diğer reolojik özellikleri  B. İLHAN
16.15 - 17.00 Biyofizik4 Dolaşım dinamiği: Damar genişleyebilirliği ve Laplace yasası  B. İLHAN

20 Ocak 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15 Anatomi 29 Cavitas Nasi ve Sinus Paranasales M.ġEKER

09.25 - 10.10 Anatomi 30 Cavitas Nasi ve Sinus Paranasales M.ġEKER

10.20 - 11.05 Anatomi 31 Cavitas Nasi ve Sinus Paranasales M.ġEKER

11.15 - 12.00 Anatomi 32 Cavitas Nasi ve Sinus Paranasales M.ġEKER

13.30 - 14.15 Fizyoloji23 Hipertansiyon Fizyopatolojisi   S.KUTLU

14.25 - 15.10 Fizyoloji24 Kalp debisi ve venöz dönüĢ   S.KUTLU

15.20 - 16.05 Biyofizik5 Dolaşım dinamiği: Kalbin etkinliği ve gücü   B. İLHAN
16.15 - 17.00 Biyofizik6 Dolaşım dinamiği: Kalp devri ve basınç ölçüm yöntemleri  B. İLHAN

21 Ocak 2022 CUMA

08.30 - 09.15 BĠYOFĠZĠK PRATĠK (P1) DolaĢım Pratiği FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

09.25 - 10.10 BĠYOFĠZĠK PRATĠK (P2) DolaĢım Pratiği FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Ġzole organ banyosunda damar hemodinamiğinin düzenlenmesiBĠYOFĠZĠK PRATĠK (P3)

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Ġzole organ banyosunda damar hemodinamiğinin düzenlenmesiBĠYOFĠZĠK PRATĠK (P4)

13.30 - 14.15 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3-P4) EZN boyama   F.TAġBENT

14.25 - 15.10 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3-P4) EZN boyama   F.TAġBENT

15.20 - 16.05 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1-P2) EZN boyama   F.TAġBENT

16.15 - 17.00 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1-P2) EZN boyama   F.TAġBENT

V. HAFTA

DÖNEM II-III. KURUL

24 OCAK - 04 ġUBAT 2021 YARIYIL TATĠLĠ



7 ġubat 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Mikrobiyoloji27 Ġmmunolojiye genel bakıĢ   B.FEYZĠOĞLU

09.25 - 10.10 Mikrobiyoloji28 Ġmmunolojiye genel bakıĢ   B.FEYZĠOĞLU

10.20 - 11.05 Anatomi 33 Larynx ve Trachea   M.T.YILMAZ

11.15 - 12.00 Anatomi 34 Larynx ve Trachea   M.T.YILMAZ

13.30 - 14.15 Biyofizik7 Solunum dinamiği: Solunum sistemi ve işlevi   B. İLHAN

14.25 - 15.10 Biyofizik8 Solunum dinamiği: Solunumla ilgili gaz yasaları   B. İLHAN

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
16.15 - 17.00 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

8 ġubat 2022 SALI

08.30 - 09.15 Anatomi35 Larynx ve Trachea   M.T.YILMAZ

09.25 - 10.10 Anatomi 36 Larynx ve Trachea   M.T.YILMAZ

10.20 - 11.05 Fizyoloji25 Endotel ve iĢlevleri   S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji26 Koroner dolaĢım, Ateroskleroz ve Koroner arter hastalığı  S.KUTLU

13.30 - 14.15 Biyokimya9 Mineral metabolizmasına giriĢ   M.GÜRBĠLEK

14.25 - 15.10 Biyokimya10 Mineral metabolizmasına giriĢ   M.GÜRBĠLEK

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji29 Doğal bağıĢıklık sisteminin hücreleri M.DOĞAN
16.15 - 17.00 Mikrobiyoloji30 Doğal bağıĢıklık sisteminin hücreleri M.DOĞAN

9 ġubat 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi 37 Pulmones, Mediastinum ve Pleura   M.T.YILMAZ

09.25 - 10.10 Anatomi 38 Pulmones, Mediastinum ve Pleura   M.T.YILMAZ

10.20 - 11.05 Fizyoloji27 Solunum sistemine giriĢ   A.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 Fizyoloji28 Hava yollarının yapısı ve iĢlevi   A.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

10 ġubat 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Yüzeyel Venler, Cavitas Nasi ve Sinus Paranasales FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Yüzeyel Venler, Cavitas Nasi ve Sinus Paranasales FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Ġzole organ banyosunda damar hemodinamiğinin düzenlenmesiANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Ġzole organ banyosunda damar hemodinamiğinin düzenlenmesiANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Yüzeyel Venler, Cavitas Nasi ve Sinus Paranasales HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1) Yüzeyel Venler, Cavitas Nasi ve Sinus Paranasales HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

15.20 - 16.05 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Burun-larinks -trakea histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

16.15 - 17.00 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Burun-larinks -trakea histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

11 ġubat 2022 CUMA

08.30 - 09.15 Serbest ÇalıĢma

09.25 - 10.10 Serbest ÇalıĢma

10.20 - 11.05 Fizyoloji29 Pulmoner Ventilasyon   A.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 Fizyoloji30 Pulmoner Ventilasyon   A.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Kan basıncı ölçümü FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Kan basıncı ölçümü FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Kan basıncı ölçümü FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Kan basıncı ölçümü FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

VI. HAFTA

DÖNEM II-III. KURUL



14 ġubat 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Mikrobiyoloji31 KazanılmıĢ Ġmmün Sistem   F.TAġBENT

09.25 - 10.10 Mikrobiyoloji32 KazanılmıĢ Ġmmün Sistem   F.TAġBENT

10.20 - 11.05 Fizyoloji31 Akciğer hacim ve kapasiteleri   A.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 Fizyoloji32 Akciğer hacim ve kapasiteleri   A.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 Biyokimya11 Hem sentezi   M.GÜRBĠLEK

14.25 - 15.10 Biyokimya12 Hem yıkımı   M.GÜRBĠLEK

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
16.15 - 17.00 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

15 ġubat 2022 SALI

08.30 - 09.15 Biyofizik9 Solunum dinamiği: Basınç hacim değişimleri, akciğer ve göğüs kompliyansı  B. İLHAN

09.25 - 10.10 Biyofizik10 Solunum dinamiği: Yüzey gerilimi ve alveol mekaniği   B. İLHAN

10.20 - 11.05 Anatomi 39 Pulmones, Mediastinum ve Pleura   M.T.YILMAZ

11.15 - 12.00 Anatomi 40 Pulmones, Mediastinum ve Pleura   M.T.YILMAZ

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji33 Viral Hastalıklardan Korunma ve BağıĢıklık   B.FEYZĠOĞLU

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji34 Moleküler tanı yöntemleri   M.ÖZDEMĠR

15.20 - 16.05 Fizyoloji33 Akciğerlerin kompliyansı   A.ÖZDEMĠR

16.15 - 17.00 Fizyoloji34 Kanda gazların taĢınması   A.ÖZDEMĠR

16 ġubat 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Mikrobiyoloji35 Antikorlar   M.ÖZDEMĠR

09.25 - 10.10 Mikrobiyoloji36 Antikorlar   M.ÖZDEMĠR

10.20 - 11.05 Fizyoloji35 Kanda gazların taĢınması   A.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 Fizyoloji36 Asit baz dengesinde solunumun rolü   A.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

17 ġubat 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Larynx,Trachea ve Pulmones FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Larynx,Trachea ve Pulmones FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Solunum fonksiyon testleri ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) Solunum fonksiyon testleri ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Larynx,Trachea ve Pulmones HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Larynx,Trachea ve Pulmones HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

15.20 - 16.05 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Lenforetiküler sistem ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

16.15 - 17.00 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Lenforetiküler sistem ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

18 ġubat 2022 CUMA

08.30 - 09.15 Histoloji7 Burun, larinks, trakea histolojisi   A.ÖZGÖRGÜLÜ

09.25 - 10.10 Histoloji8 Burun, larinks, trakea histolojisi   A.ÖZGÖRGÜLÜ

10.20 - 11.05 Biyofizik 11 Solunum dinamiği: Kan gazlarının çözünürlüğü ve gaz alışverişi  B. İLHAN

11.15 - 12.00 Biyofizik 12 Solunum dinamiği: Akciğer hacim ve kapasiteleri   B. İLHAN

13.30 - 14.15 Histoloji7 Burun, larinks, trakea histolojisi Dr. A.ÖZGÖRGÜLÜ

14.25 - 15.10 Histoloji8 Burun, larinks, trakea histolojisi Dr. A.ÖZGÖRGÜLÜ

15.20 - 16.05 Biyofizik 11 Solunum dinamiği: Kan gazlarının çözünürlüğü ve gaz alışverişiDr. B. İLHAN
16.15 - 17.00 Biyofizik 12 Solunum dinamiği: Akciğer hacim ve kapasiteleri Dr. B. İLHAN

VII. HAFTA

DÖNEM II-III. KURUL



21 ġubat 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4-P3) Besiyerleri ve koloni morfolojisi   M.ÖZDEMĠR

09.25 - 10.10 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4-P3) Besiyerleri ve koloni morfolojisi   M.ÖZDEMĠR

10.20 - 11.05 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2-P1) Besiyerleri ve koloni morfolojisi   M.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2-P1) Besiyerleri ve koloni morfolojisi   M.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 Anatomi 41 Musculi Respiratorii   M.T. YILMAZ

14.25 - 15.10 Anatomi 42 Musculi Respiratorii   M.T. YILMAZ

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
16.15 - 17.00 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

22 ġubat 2022 SALI

08.30 - 09.15 Mikrobiyoloji37 Virüs konak iliĢkisi 1   B.FEYZĠOĞLU

09.25 - 10.10 Mikrobiyoloji38 Virüs konak iliĢkisi 2   B.FEYZĠOĞLU

10.20 - 11.05 Fizyoloji37 Pulmoner Perfüzyon   A.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 Fizyoloji38 Pulmoner Perfüzyon   A.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 Histoloji9 Akciğer Histolojisi   S.KALKAN

14.25 - 15.10 Histoloji10 Akciğer Histolojisi   S.KALKAN

15.20 - 16.05 Biyofizik 13 Kurul genel tekrarı   B. İLHAN
16.15 - 17.00 Biyofizik 14 Kurul genel tekrarı   B. İLHAN

23 ġubat 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Fizyoloji39 Solunum merkezi ve periferik düzenlenmesi   A.ÖZDEMĠR

09.25 - 10.10 Fizyoloji40 Solunum merkezi ve periferik düzenlenmesi   A.ÖZDEMĠR

10.20 - 11.05 Embriyoloji5 Solunum sistemi embriyolojisi   A.ÖZGÖRGÜLÜ

11.15 - 12.00 Embriyoloji6 Solunum sistemi embriyolojisi   A.ÖZGÖRGÜLÜ

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji39 Immuntolerans   F. TAġBENT

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji40 Ġnvitro antibiyotik tanıyöntemleri   M.DOĞAN

15.20 - 16.05 Serbest ÇalıĢma
16.15 - 17.00 Serbest ÇalıĢma

24 ġubat 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15 Histoloji11 Lenforetiküler sistem histolojisi   G.CÜCE

09.25 - 10.10 Embriyoloji7 Solunum sistemi geliĢim anomalileri   A.ÖZGÖRGÜLÜ

10.20 - 11.05 Fizyoloji41 Egzersiz fizyolojisi   A.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 Fizyoloji42 Egzersiz fizyolojisi   A.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 BĠYOFĠZĠK PRATĠK (P1) Solunum pratiği

14.25 - 15.10 BĠYOFĠZĠK PRATĠK (P2) Solunum pratiği

15.20 - 16.05 BĠYOFĠZĠK PRATĠK (P3) Solunum pratiği
16.15 - 17.00 BĠYOFĠZĠK PRATĠK (P4) Solunum pratiği

25 ġubat 2022 CUMA

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

10.20 - 11.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

11.15 - 12.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

14:00 DÖNEM III TEORĠK SINAV

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2)

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)
16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

ANATOMĠ GENEL TEKRAR

ANATOMĠ GENEL TEKRAR

DÖNEM II-III. KURUL

VIII. HAFTA

ANATOMĠ GENEL TEKRAR

ANATOMĠ GENEL TEKRAR

ANATOMĠ GENEL TEKRAR

ANATOMĠ GENEL TEKRAR

ANATOMĠ GENEL TEKRAR

ANATOMĠ GENEL TEKRAR



28 ġubat 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

09.25 - 10.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

10.20 - 11.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi M.C. ÇELEN

1 Mart 2022 SALI

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05  FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAV

11.15 - 12.00  FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAV

 FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAV

13.30 - 14.15  FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAV

14.25 - 15.10  FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAV

15.20 - 16.05  FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAV

16.15 - 17.00  FĠZYOLOJĠ PRATĠK SINAV

2 Mart 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi pratik sınav (P4)

09.25 - 10.10 Anatomi pratik sınav (P3)

10.20 - 11.05 Anatomi pratik sınav (P2)

11.15 - 12.00 Anatomi pratik sınav (P1)

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

3 Mart 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

4 Mart 2022 CUMA

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10 09:30                        DÖNEM I TEORİK SINAV

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15 14:00 DÖNEM II TEORĠK SINAV

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

 MĠKROBĠYOLOJĠ PRATĠK SINAV

 HĠSTOLOJĠ PRATĠK SINAV

DÖNEM II-III. KURUL

IX. HAFTA


